Bartho-

I I I 

Éartholomai m Infula Pmfytero Cardinali Granvelano 
tíuncupato , peV ^fpojlolka ferípta mandamus , ut ipfe 
quid ad perpetuam diBarum fententiavum , & fcrtpiu-
rarum oblivimem, quid adarcenda hujufmodiproloquia, 
& difputationes y qutd deniqtte ad unionem, & pacem, 
cum communi omnium Eccle/í^ Catholica fattsj'aBione 
componendum faflo opus J h , <V primis diligenter ex-
pendat. Deinae m iis ómnibus, yua pro communi falu-
te, tranquillitate y & homrê  opttmum judicaverit y Jaiva 
Jemper- Ecclejiíe pradíBa unitatey' epiízm per alium, Jeu 
aliós fide, doBrina, _ & religione prajlantes ocyus exe
quátur, faciatque quidquid decreverit inviolate ab ómni
bus obfervari: cantradiBoYes quoslibet per cenfuras, & 
paenas pradiBas, cateraque juris, & faBi remedia op-
p&rtunay appsllatione poflpofitay compefcendo , invocato 
etiam ad hoc, ft opus fuerit, auxilio brachii facularis . 
Non obftanñbm y qmd for/itan - aliquibus ab lA'poJlolica 
Jit Sede indultum y quod interdici, fufpendiy vel excom-
municari non pojftnt per litteras ^ápojlolicas y non facien* 

tes plenam y & expreffam, ac de verbo: ad verhum de 
inculto hujufmodi mentionem, & quibuslibet aliis privi-
legi'iSy exemptionibusy indulgentiisy & litteris v4pQfl0* 
liéis fpecialibusy vel generalibus , quorumcumque tenorum 
exiflantyper qua prafentihus nort exprejfa, vel totaliter 
non inferta efjeBus prafentium impedm valeat quomodo* 
libet y vel dtfferñ , & de quibus quorumcumque totis 
tenoribus de verbo ad verbum habenda fit in náfiris Uu 
teris mentio fpecialis . Nulli ergo omnino hominum lu 
ceat hanc paginam noflree damnationis y circumfcriptio-
nis, abolitionis, interdiBi, decreti, mandati , privatio-
nis y & innodationis infringere , vel ei aufu temerario 
contraire . S i quis autem hoc attentare pr<efumpjerit, ln-
dignationem omnipoténtis JDei y ac Beatort̂ m Petri, & 
Pauli vé'poflolorum ejus , fe noverit incurfurum. 

Datum Roma apud SanBum Petrum, tA'nno Incarna-
tionis Domimcce millefimo quingéntefimo fexagefimo fe-' 
ptimo . K a L OBobris , Pontt/icatus Nofiri anno fe
cundo. 

U L L A 
S S . D D . 5S( 2V; . 

I N N O C E N T í I X 
A d v e r f u s quingue Profofolones J m f e n n . 

Immmtiús £pifcopüí Seívus Servorum D e i , Uni-
verfis Chriftifidelíbus falutem, & Apoftoli-

Cam Benedidliónem. 

üm óécájtone tmpréffioms Ííbrfi cm titulus (v4u~ 
guflinus ) Comelii janfenii Eplfcopi Iprenfís 0 in-
téY alias ejus úpmioneS, orta fuerit , prafertim 

tti Galliis, controverfía fuper quinqué ex tllis , complu-
fes Galliamm Epifcopi apud Ños injleterunt y ut éafdem 
Propofttiones Nobis oblatas expenderemUs, ac de junaqua-
que earum certam y O* perfpicuam ferrémus fententiam . 
Tenor vero prafatarurti propofitionum éft prout fequitur ,